
 
 

UCHWAŁA Nr 923/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę nr 8034/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

07.03.2024 r. w sprawie: powierzenia Wielkopolskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego 

w Poznaniu przygotowania i przeprowadzenia w 2024 roku w imieniu i na rzecz 

Województwa Wielkopolskiego działań niezbędnych do wykonania prac inwestycyjnych 

związanych z modernizacją obiektów na terenie nieruchomości położonych w Marszewie, 

Gołaszynie i Sielinku, stanowiących własność Województwa Wielkopolskiego 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 37 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1 
W uchwale nr 8034/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 07.03.2024 r.  
w § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  w Marszewie – prace projektowe i roboty budowlane pozwalające na wprowadzenie 

dodatkowych obwodów zasilających ze złącza głównego przy trafostacji i wykonanie 

infrastruktury zasilająco – pomiarowej oraz zabezpieczającej, a także wymianę opraw 

oświetleniowych na słupach oświetleniowych na terenie wystawowym, o szacunkowym 

koszcie w wysokości ok. 250.000,00 zł brutto.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr 923/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę nr 8034/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

07.03.2024 r. w sprawie: powierzenia Wielkopolskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego  

w Poznaniu przygotowania i przeprowadzenia w 2024 roku w imieniu i na rzecz 

Województwa Wielkopolskiego działań niezbędnych do wykonania prac inwestycyjnych 

związanych z modernizacją obiektów na terenie nieruchomości położonych w Marszewie, 

Gołaszynie  i Sielinku, stanowiących własność Województwa Wielkopolskiego 

 

Uchwałą nr 8034/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 07.03.2024 r. 

powierzono Wielkopolskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego w Poznaniu przygotowanie 

i przeprowadzenie w 2024 roku w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego działań 

niezbędnych do wykonania prac inwestycyjnych związanych z modernizacją obiektów na 

terenie nieruchomości położonych w Marszewie, Gołaszynie i Sielinku, stanowiących własność 

Województwa Wielkopolskiego.  

We wskazanej powyżej uchwale, w ramach prac do zrealizowania w Marszewie, zaplanowano 

wykonanie projektów i robót budowlanych pozwalających na wprowadzenie dodatkowych 

obwodów zasilających ze złącza głównego przy trafostacji i wykonanie infrastruktury zasilająco 

– pomiarowej oraz zabezpieczającej, o szacunkowym koszcie w wysokości ok. 250.000,00 zł 

brutto. Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu, po wykonaniu części prac 

i przeanalizowaniu pozostałych kosztów, oszacował, iż po zakończeniu ww. zadania powstanie 

oszczędność w wysokości ok 100.000,00 – 130.000,00 zł. Mając powyższe na względzie, 

wskazał, iż zachodzi możliwość rozszerzenia realizowanych prac o wymianę opraw 

oświetleniowych na terenie wystawowym na oprawy z własnym zasilaniem solarnym 

z możliwością przełączania na sieć energetyczną w przypadku braku zasilania z energii 

słonecznej.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


